
 

202５年４月１４日 

お客さま各位 

Huvepharma Japan 株式会社 

 

 

 

子牛向け製品 「マイテックマルチ M （MYtec Multi M）」  

成分の一部変更のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

子牛向け製品「マイテックマルチ M（MYtec Multi M）」に関しましては、日頃よりご愛顧を賜りまし

て、心より厚く御礼申し上げます。誠にありがとうございます。 

 

この度、「マイテックマルチ M」製品の成分を一部変更することとなりましたので、謹んでご案内申し

上げます。 

 

「マイテックマルチ M」は、子牛の抱える消化管の様々なリスクに対して“マルチ”に機能し、「消化管

全体の健康維持」を目的とした製品です。 

 

この度の一部変更では、本製品の基本ベースは維持しつつ、新たに「ビール酵母細胞壁」を採用し、

「消化管全体の健康維持」により一層フォーカスできる設計となっております。 

 

なお従来どおり、本製品は、飼料はもとより代用乳（ミルク）飼料への添加が可能であり、子牛におけ

る腸内環境トラブル対策の有効手段として、ご提案頂けるものと考えております。是非、引き続き、本製

品をご愛顧頂けましたら有難く存じます。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 
 

記 

 
 

• 製品名：   マイテックマルチ M （MYtec Multi M） 

 

• 種別：   酵母・ベントナイト入り混合飼料 

• 原材料名：   ベントナイト、飼料用ビール酵母細胞壁、脂肪酸、 

グリセリン、酵母(Saccharomyces cerevisiae)、

ゼオライト 

• 含有する飼料添加物の名称： L－グルタミン酸ナトリウム、 

グリセリン脂肪酸エステル 

• 包装：   １０ｋｇ紙袋 

 

• 推奨畜種：   牛（子牛） 

 

• 発売予定（出荷開始日）：  202５年５月 7 日（水）以降、順次切り替え 

 

 

 

以上 


